
 
Uchwała Nr XXXI/275/2005 
Rady Miasta Sandomierza 
z dnia 30 listopada 2005r. 

 
 

w sprawie nabycia nieruchomo�ci gruntowej. 
 
 
 

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       
o samorz�dzie gminnym /j. tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z pó�n. zm./,  oraz 
art. 24 ust 2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami         
( Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ),  Rada Miasta Sandomierza uchwala: 

 
§ 1  

 
Wyra�a si� zgod� na nabycie na rzecz Gminy Sandomierz nieruchomo�ci 

gruntowej  oznaczonej nr ewid. działki 545/11 o pow. 0,0155 ha poło�onej w 
Sandomierzu przy ul. Gł�bokiej zaj�tej pod pas drogi ulicy Gł�bokiej. 
 

§ 2  
 
Wykonanie uchwały zleca si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

 
Przewodnicz�cy Rady Miasta 

mgr Ryszard Lewandowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
 

Na działkach nr 1196 oraz nr 545/11 wybudowano w latach ubiegłych drog� wraz 
z rowem odwadniaj�cym. Na odcinku działki nr 545/11 pocz�wszy od wjazdu z ul. 
Kwiatkowskiego jest du�y spadek terenu i budowa ul. Gł�bokiej wymagała na tym 
odcinku odwodnienia, dla przeprowadzenia  którego konieczne było zaj�cie działki nr 
545/11 stanowi�cej własno�� prywatn�. 

Obecnie wła�ciciel tej działki zwrócił si� o jej wykup przez Gmin� Sandomierz. 
 

 
 
 
 
 
 
 


